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برای روشنایی 
و گرمی جناب 
محمود  دعایی 

■   احسان مکتبی

همه ی ما تمام می شویم همه ما خواهیم 
رفت،چه کسی مانده است ؟نام کدام انسانها 
سینه به سینه و دهان به دهان مانده است ؟ 
تاریخ خاطره چه کسانی را در دل خود نگه 
داشته است؟آنها چه کسانی بوده اند که نسل 
به نسل مانده اند ؟ آنها چرا تمام نشده اند 
؟ کدام آدم ها تمام نمی شوند ؟  چه بسیار 
انسانهایی که آمدند و رفتند و امروز جز 
خط غباری از آنها نمانده است، نه نامی و نه 
نشانی، نه...اما بعضی ها مانده اند و بعضی 
ها را نمی شود از تاریخ کنار گذاشت، بدون 
آنها زندگی چیزی کم داشت و کم دارد 
آنها چه کسانی هستند؟ بودنشان آرامش، 
وجودشان خیر و برکت، روحشان خالی 
از بغض و کینه، مملو از مهربانی و عشق، 
دستگیر افتادگان، همراه در راه ماندگان و.... 

انسانهایی که به تعبیر جناب مولانا 
دید شخصی فاضلی پرمایه ای 

 آفتابی در میان سایه ای 
 آن انسانهای شریف به فلسفه ی زندگی 
خود رسیده اند. آنها به این فلسفه رسیده 
اند که عبادت به جز خدمت خلق نیست. 

  آنها مانایی خود را در وجود و ماندگاری 
دیگران،  این  کنند.  می  دیگران جستجو 
دیگران خاص نیستند.کسانی هستند که 

افصح المتکلمین درباره آنها گفته است:
ای کریمی که از خرانه  غیب 
 گبر و ترسا وظیفه خور داری 

دوستان را کجا کنی محروم
تو که با دشمن این نظر داری 

 آن دیگران اغیارند، مخالفند،  اما این انسانها 
باران رحمت خداوندند. روحانی اند نه به 
شمایل که به فضایل، آداب دانند و سخن 
گو، مهربانند و دلجو، به دیگران بد نمی 
گویند و برای دشمنان نیز بد نمی خواهند 
،بادوستان مروت دارند و با دیگران مدارا 
،ابر آذارند و می بارند و گامهایشان را در راه  
خلق و خدا بر می دارند، گوهر وجودشان 
پربها و کم یاب است و آن گونه که لسان 
الغیب می فرماید باید خداوند همتی دوباره 
کند تا مانند آنها به باغ هستی بیاید که فرمود:

فیض روح القدس از باز مدد فرماید 
دیگران هم بکنند آنچه مسیحا می کرد 

باری یاد حجه الاسلام و الانسان جناب 
محمود دعایی گرامی که همواره راست می 
گفت و راست می نوشت و با دوست و 
غیر به ادب و متانت گذران میکرد. روح 

مهربانش در پناه خداوند متعالی شاد باد.

صاحب امتیاز روزنامه 

یادداشت اول توقف ساخت و ساز
 غیر مجاز در زیارت

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
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سردبیر_ همه ساله با شروع فصل گرما 
احتمال آتش سوزی های عمدی و سهوی 
در جنگل ها و مراتع استان افزایش می یابد. 
بی توجهی و سهل انگاری بعضی از افراد 
جنگلی  عرصه های  در  حضور  هنگام 
احتمال وقوع آتش سوزی در این عرصه ها 
را افزایش می دهد.  متاسفانه بیش از ۹۰ 
درصد آتش سوزی ها با دخالت انسان و 
به صورت عمدی اتفاق می افتد.در سال 
های اخیر تعداد دفعات حریق نسبت به 
سال های پیش از این رشد زیادی داشته 
است به طوری که بخش قابل توجهی از 
جنگل های استان نابود شده و از میان رفته 
است.در حال حاضرجنگل های استان 
گلستان که دارای تنوع زیستی گیاهی و 
جانوری بسیار زیادی است و از جمله 
ارزشمند ترین مناطق ایران محسوب می 
شوند در شرایط بحرانی به سر می برند. 
با فرا رسیدن فصل گرما همه روزه خطر 
آتش سوزی این  عرصه ها را تهدید می 
دما، وزش  افزایش  مانند  عواملی  کند  
بادهای گرم و صعب العبور بودن مناطق 
جنگلی استان برای مهار آتش تاثیرگذار 
می  متولی  های  دستگاه  است.بنابراین 
بایست تدابیری برای کاهش سطح آتش 
سوزی ها و میزان خسارات به منابع ملی 
اتخاذ کنند.کوهستانی بودن اغلب مناطق 
جنگلی استان موجب می شود که کار 

اطفا حریق با کندی و با سختی انجام 
به  اینکه  وجود  با  که   ای  مساله  شود 
دفعات اتفاق افتاده اما با این وجود تا کنون 
برای آن تدبیری اندیشیده نشده است.در 
این خصوص می بایست به روز رسانی 

تجهیزات زمینی و هوایی اطفاء حریق 
انجام می شد در حالی که همچنان هر 
بار که حریق در جنگل های استان رخ 
می دهد پاسخ به درخواست هلی کوپتر 
برای خاموش کردن جنگل چند روز طول 

می کشد که در این زمان هزاران هکتار از 
جنگل های استان  می سوزد و خاکستر می 
شود.کارشناسان می گویند ارزش مادی 
هر هکتار جنگل که دچار آتش سوزی 
می شود در حدود ۶۰۰ میلیون تومان است 
البته این تنها برآورد آسیب های اقتصادی 
است  در حالی که  آتش سوزی تبعات 
زیست محیطی بسیاری هم به دنبال دارد 
که در جای خود قابل بحث است. در هر 
حال همچنان اولین گام برای جلوگیری 
از آتش سوزی جنگل ها فرهنگ سازی 
و آموزش همگانی است ضروری است 
که کشاورزان ضمن خودداری از آتش 
زدن کاه و کلش مزارع کشاورزی حاشیه 
مناطق حفاظت شده از رها کردن شیشه و 
پلاستیک  در جنگل که ممکن است بر اثر 
افزایش دما و تابیدن خورشید باعث ایجاد 
آتش سوزی شود خودداری کنند.دمای 
هوای استان در هفته ی پیش رو به گونه 
ای است که احتمال وقوع آتش بسیار 
زیاد است به جز مسوولان، کارشناسان 
و دست اندرکاران منابع طبیعی و محیط 
زیست ، مردم هم هوشیار و آگاه و مراقب 
باشند تا سرمایه ارزشمندی که در دست 
داریم به راحتی از دست ندهیم زیرا اگربه 
همین صورت،  روند تخریب جنگلها 
نقطه  تا ۵۰ سال دیگر،  پیدا کند،  ادامه 
سبزی در گلستان ایران باقی نخواهد ماند.
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همراهی مردم، راهکار کاهش صف نان

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم 1- عباس عباسی 
باداشتیانی بشناسنامه 4۹8 کد ملی ۰7۹2۵8۹173 صادره از سبزوار فرزند محمدحسین متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰۹23 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است 2- علی اکبر مطلبی بشناسنامه 1۵22 کد ملی 212۰7۶۰8۶1 صادره از 
گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰۹24 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 18 مترمربع قسمتی از پلاک 
از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰18

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدحسن سرحدی بشماره 
شناسنامه 7 بشماره ملی ۰8۵۹4۰1۵2۹ صادره از فردوس فرزند سیدکاظم متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰۰444 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که دارای سند اعیانی به پلاک 
13۵۵ فرعی از 1۰7 اصلی بخش سه می باشد بمساحت 31۶.4۰ مترمربع از پلاک 38۶۶ فرعی 
از 1۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰1۵

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی وهمی یان با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت 
ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن دارای پلاک 1/۵77۰- اصلی 
به مساحت 3۵۰ متر مربع واقع در بندرگز بخش یک ثبت بندرگز شماره دفتر ۶۶ صفحه 
38۶ ذیل ثبت 13۹73 سند مالکیت به شماره چاپی 8۶7۰7۵ صادر گردیده است که بعلت 
اسباب کشی مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
است. از این رو باستناد ماده 12۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
می گردد تا هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد، ظرف مدت ده روز از تاریخ آگهی، اعتراض کتبی خود را ضمن 
ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت 
مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. بموجب سند 
رهنی شماره 82۹۰ مورخه 13۹۰/۶/3۰ در قبال مبلغ 24۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال در رهن بانک 

سپه بندرگز قرار دارد.

تاریخ انتشار آگهی روز: سه شنبه مورخه 14۰1/3/17
مهدی شاه مهری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز- م.الف- 14۰1/37

آگهي هاي ثبتي

تغییر رویکرد مردم در استفاده از غذای ارزان به دلیل 
گرانی برنج و برخی اقلام پر مصرف در کنار فروش 
خارج از شبکه آرد و دشواری دسترسی به نان، شلوغی 
نظارت  که  کرد  بیشتر  را  گلستان  نانوایی های  صف 
میدانی مردم و رصد مستمر مدیران، زمینه خرید آسان 
یکی از قدیمی ترین غذاهای بشر را فراهم خواهد کرد. 
به گزارش ایرنا، صف های شلوغ نانوایی ها به چشم 
انداز پرتکرار روزهای اخیر خیابان ها و معابر شهر و 
روستاهای گلستان تبدیل شده است، صف های طولانی 
و فشرده ای که این روزها  از آن به یک دغدغه جدی یاد 
می شود تا چند هفته قبل به ذهن  کمتر کسی هم خطور 
نمی کرد. اجرای سیاست های جدید اقتصادی دولت و 
اصلاح روند اختصاص ارزهای ترجیحی سبب شد تا 
به اعتقاد برخی از کارشناسان با برخی هیجانات کاذب 
ناشی از اقدامات سودجویانه بعضی از فعالان اقتصادی 
و تجار، تعدادی از بازارها به ویژه بازار آرد و نان متلاطم 
شود. البته با وجود ثبات سهمیه آرد واحدهای نانوایی در 
گرگان و دیگر مناطق گلستان، برخی مسائل نظیر کمبود 
استفاده ها در واحدهای  از سوء  برخی  نظارت ها و 
نانوایی و فروش آرد خارج از شبکه، افزایش مهاجرت 
اتباع غیر ایرانی به گلستان، افزایش قیمت سایر اقلام 
خوراکی مانند برنج، افزایش سفر به مشهدالرضا و ازدیاد 
مسافران و برخی رفتارهای هیجانی و البته آغاز فصل 
کاشت و برداشت برخی محصولات زراعی و ضرورت 
خرید نان برای کارگران موجب ازدحام مقابل نانوایی 
ها و تشکیل صف های طولانی برای تهیه نان شود. 
هرچند ازدحام و شلوغی مقابل نانوایی ها قابل کتمان 
نیست اما باید بپذیریم که به شرایط خاص گلستان از 
نظر کشاورزی، همه ساله شاهد افزایش میزان مصرف 
و خرید نان در روستاها بوده ایم، کارگران فصلی نشا 
شالی، برداشت سیب زمینی، کارگران باغات هلو، کمباین 
داران فعال در برداشت گندم و جو  از جمله مواردی 
است که در سالیان گذشته هم افزایش مصرف نان طی 
ماه خرداد را در گلستان به همراه داشت. با وجود همه 
مسائل یاد شده  و انتقاد شهرندان به روند پخت و توزیع 
نان و صف های طولانی در گلستان اما اقدامات خوبی 
در بخش نظارت بر عملکرد نانوایی ها انجام شده است 
که بطور کاهش ازدحام مقابل نانوایی ها و تسهیل خرید 

مردم را به همراه خواهد داشته است.

سهمیه آرد کاهش نیافت
یکی از نانوایان گلستانی در خصوص دلایل شلوغی 
اخیر گفت: هرچند سهمیه  خبازی ها طی روز های 
آرد در هفته های اخیر کاهش نداشته اما حضور مردم 
داشته  افزایش  مردم  بین  در  نان  خرید   به  رغبت  و 
در گذشته  اظهارداشت:   پورجهانشاهی  مختار  است. 
نظارتها  بر واحدهای خبازی چندان ثمر بخش نبود و 
برخی از همکاران به دلایل مختلف مانند افزایش هزینه 
آزاد  به صورت  را  دولتی  آرد  از  بخشی  نانوایی  های 

می فروختند.   وی خاطرنشان کرد: حضور مهاجرین 
خارجی در ماه های اخیر در گرگان افزایش یافته است 
و به طور معمول بنا به سطح درآمد بیشترین تمایل آنها 
خرید نان به عنوان قوت غالب است که این امر موجب 
پور جهانشاهی  است.  ها شده  نانوایی  مقابل  ازدحام 
یادآور شد: همه ساله  در فصل برداشت محصولات 
یافت  می  افزایش  گلستان  در  نان  فروش  کشاورزی 
زیرا  برخی کشاورزان برای  تهیه غذا کارگران مجبور 
به خرید حجم بالایی از نان می شوند که این امر مزید 

برعلت شده است.

تقویت نظارتها و بازرسی ها
برنامه  اساس  بر  فرمانداری گرگان گفت:   سرپرست 
تقویت  با  در تلاش هستیم  نان  و  آرد  ریزی شورای 
نظارت ها و بازرسی ها  تخلفات حوزه آرد و نان کاهش 
و زمینه پخت مطلوبتر و توزیع آسانتر نان فراهم شود. 
عیسی پایین محلی افزود: هر چند سهمیه آرد اختصاصی 
ثابت مانده است ولی توزیع آرد بین نانوایی ها منطقی 
تر شود یعنی با بازنگری سهیمه نانوایی ها، اختصاص 
آرد بر اساس میزان تراکم محلات و فروش آنها تعیین 

شود تا امکان خرید نان در همه محلات به ویژه محلات 
متراکم  تسهیل شود. وی اظهارداشت: ساعات پخت 
نان در گرگان برای برخی از نانوایی ها شناور تعیین 
شده است تا امکان تهیه نان در ساعات مختلف برای 
مردم فراهم و از ازدحام صفوف کاسته شود. سرپرست 
فرماندار گرگان یادآور شد: با هماهنگی صورت گرفته، 
اندک محموله های آرد توقیف شده توسط دستگاه های 
نظارتی  به عنوان تشویقی در اختیار نانوایی ها با کیفیت 
و قانونمند شهرستان توزیع می شود که در آخرین نوبت 

12۰ کیسه آرد بین نانوایی ها توزیع شد.

فعالیت ۲۵۰۰ خبازی در گلستان
از حقوق مصرف  نظارت و حمایت  بازرسی،  معاون 
گلستان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  کنندگان 
اظهارکرد: حدود 2۵۰۰ واحد خبازی در استان فعالیت 
دارند که از این میزان 7۰ درصد نانوایی نوع یک یعنی 
یارانه ای است که به قیمت 1.۰۰۰ تومان ارائه می شود. 
علی اصغر اصغری با بیان اینکه 3۰ درصد نانوایی های 
نوع دوم نیمه یارانه ای است، افزود: نان در این واحدهای 
صنفی به قیمت 2.۰۰۰ تومان به فروش می رسد. وی 

ادامه داد: نانوایی های یارانه ای هر کیسه آرد 4۰ کیلوگرمی 
را به مبلغ 3۵ تومان و نانوایی های نیمه یارانه ای هر کیسه 
را به مبلغ ۵۰ تومان می خرند. اصغری اضافه کرد: دولت 
آرد  از  ترجیحی  ارز  حذف  طرح  اجرای  راستای  در 
سهمیه آرد یارانه بخش صنف و صنعت را قطع کرد و 
به این ترتیب یک هزار تن آردی که در ماه به صورت 
یارانه عرضه می شد، حذف شد. به گفته وی در بخش 
صنف و صنعت، کارخانه هایی که در فرمول تهیه کالای 
خود از آرد استفاده می کردند مانند کارخانه های ماکارونی، 
ورمیشل و حتی فرآورده های گوشتی، اکنون باید از آرد 
فاقد یارانه استفاده کنند. به گفته معاون بازرسی، نظارت 
و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت 
بخش  در  آرد  قیمت  برابری   12 افزایش  با  گلستان، 
صنف و صنعت به طور قطع زمینه رانت برای کسانی 
که آرد دولتی می گیرند، ایجاد می شود.وی تصریح کرد: 
سود حاصل از فروش آرد دولتی برای نانوایی ها جبران 

جریمه های احتمالی از سوی دولت هم خواهد بود.

دولت با نانوایی ها به ازای فروش هر نان با دستگاه 
هوشمند یارانه پرداخت می کند

با  گفت:  گلستان  بازرگانی  خدمات  و  غله  مدیرکل 
همکاری بانک ها در تلاش هستیم برای همه 2 هزار 
و ۵۰۰ نانوایی گلستان کارتخوان هوشمند تهیه و آن 
را واگذار کنیم. محمدرضا افشار افزود: پس از ارزیابی 
فروش نان به صورت هوشمند در نانوایی های پایلوت 
و اثربخشی آن، این طرح در همه نانوایی های گلستان 
ادامه داد: در این طرح دولت  اجرایی می شود. وی 
اما  فروشد  می  آزاد  قیمت  به  را  آرد  ها  نانوایی  به 
قیمت نان تغییر خاصی نمی کند و در ازای فروش 
هر نان از طریق دستگاه هوشمند به نانوایی ها یارانه 
پرداخت می کند. افشار بیان کرد: ذخیره مطمئنی از 
گندم در سیلوهای استان وجود دارد و نگران تامین 
و  غله  مدیرکل  نیستیم.  استان  برای  نیاز  مورد  آرد 
به آغاز  با اشاره  بازرگانی گلستان همچنین  خدمات 
خرید تضمینی محصولات کشت پاییزه در استان تاکید 
کرد: با همکاری دیگر مسئولان تلاش می کنیم طلب 
کشاورزان در حداقل ترین زمان ممکن پرداخت شود. 
هکتار کشت  هزار  داد: سال گذشته 27  ادامه  افشار 
قراردادی گندم داشتیم و در برنامه جدید قصد داریم 
قراردادی  کشت  طرح  در  استان  گندم  اراضی  تمام 
قرار گیرند. باید پذیرفت که  اجرای هر گونه جراحی 
اقتصادی بازخورد ها و تبعاتی در پی خواهد داشت 
که در این بین بازخورد های نامطلوب و سختی های 
آن برای  افراد دهک های متوسط جامعه مشهود تر 
خواهد بود. به طور حتم برای عبور از این وضعیت 
پرتلاطم علاوه بر جدیت بیش از پیش مسولان نیازمند 
برخی  کردن  فروکش  با  تا  هستیم  مردم   همراهی 
هیجانات کاذب بتوان زمینه مطلوبتر بازارها به ویژه 

بازار آرد و نان را فراهم ساخت.

 پس از ارزیابی فروش نان به صورت هوشمند در نانوایی های پایلوت 
و اثربخشی آن، این طرح در همه نانوایی های گلستان اجرایی می شود. در این طرح

 دولت به نانوایی ها آرد را به قیمت آزاد می فروشد اما قیمت نان تغییر خاصی نمی کند
 و در ازای فروش هر نان از طریق دستگاه هوشمند به نانوایی ها یارانه پرداخت می کند
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بریده هاي 
جریان اصولگرایي !

■ دکتر حسین میقانی    

با  برخورد رهبري گروههاي چریکي 
سازمانها و احزاب غیر چریکي متفاوت 
است در گروههاي چریکي که معمولا 
شکل  به  سازمان  مدیریت  سیستم 
سانترالیسم دموکراتیک است. اگر فردي 
اصطلاحا از گروه بریده شود و وا دهد و 
امکان لودادن افراد گروه برود، بلافاصله 
با تصفیه آن فرد، از متلاشي شدن آن 
کنند.  مي  جلوگیري  چریکي  سازمان 
نمونه هایی از این نوع برخورد در ایران 
را مي توان به تصفیه هاي خونین درون 
گروههاي مجاهدین خلق ) مجید شریف 
واقفي ( و چریکهاي فدایي خلق نام برد 
در حالي که در گروهها و سازمانها و 
احزاب سیاسي حداکثر برخورد با اینگونه 
افراد اخراج از حزب و سازمان مربوطه 
است. این چنین برخوردهایي البته در 
جناح ها و جبهه ها باز هم ملایم تر بوده 
و فرد بریده معمولا با کمترین تنش ها 
روبرو میشود و شاید به همین دلیل است 
که حتي رهبران گروههایي مانند جبهه 
به  اصولگرایان  جبهه  یا  و  اصلاحات 
راحتي آب خوردن از مواضع قبلي خود 
دست برداشته و در بعضي از موارد تا 

18۰ درجه تغییر مواضع مي دهند. 
در این ارتباط ابتدا باید مروري بر مواضع 

قبل از بریدگي و بعد از بریدگي را مد 
نظر قرار داد و آنگاه به دلایل این بریدگیها 

پرداخت 

1 – هاشمي رفسنجاني 
سر سلسله این جریان بریده ها مرحوم 
از  که  ایشان  بود.  رفسنجاني  هاشمي 
قبل از پیروزي انقلاب با دو سید دیگر 
یعني مقام معظم رهبری وسید محمد 
حسین بهشتي به عنوان سه راس مثلث 
و  کرده  هدایت  و  شروع  را  انقلاب 
تحت رهبري امام خمیني کبیر نهایتا به 
پیروزي رساندند. در حین انقلاب جامعه 
روحانیت مبارز را راه اندازي کرده که 
موسوي  و  کني  مهدوي  افرادي چون 
اردبیلي و باهنر و ...از اعضاي موثر آن 
بودند تا اینکه در یکي از انتخابات و با 
توجه به اختلافي که در بین اعضاي این 
جامعه به وجود آمد و تعدادي از اعضا 
از پذیرفتن اسامي افراد مانند کرباسچي 
و...در لیست انتخاباتي خود داري کردند، 
ایشان گروه  پا درمیاني  با راهنمایي و 
کارگزاران سازندگي تاسیس گردید و 
از آن زمان موضع گیریهاي مرحوم با 
دیگر اعضا زاویه پیدا کرد و آن شعار 
مخالف   " گفتند  مي  که  راستگرایان 
هاشمي   مخالف رهبر است " به تاریخ 
پیوسته و اکثریت آنها با سیاستهاي تعدیل 
کارگزاران  حمایت  مورد  و  هاشمي 
مخالفت کرده و شعارهاي آنچناني بر 
علیه ایشان دادند و شاید شعار " استخر 
فرح " خیلي غیر واقعي نبوده باشد. در 
هر صورت ایشان که زماني رهبر انقلاب 
در مورد ایشان مي گفتند که هیچکس 
به  کار  بود  نخواهد  براي من هاشمي 
جایي رسیده شد که در انتخابات ) تقابل 
هاشمي  - احمدي نژاد ( رهبر انقلاب 
هر  از  نژاد  احمدي  تفکرات  فرمودند 

فردي به من نزدیکتر است.

۲ – ناطق نوري
دومین چهره اي که در این ارتباط میتواند 
مورد نظر باشد شخص آقاي ناطق نوري 
مي باشد که حتما همگي به خاطر داریم 
که در انتخابات معروف دوم خرداد در 
رقابت با سید مظلوم خاتمي در رقابتي 
ناسالم وارد شد ) دفاع اکثر راست گرایان 
از وي – تبلیغات منفي نسبت به خاتمي 
پخش جزوه  حتي در فرمانداریها ! – 
معروف یا لثارات - ...( و حتي کار به 
فرمودند  ایشان  برادر  که  رسید  جایي 
اگر برادر من راي نیاورد کافه را به هم 
خواهد ریخت و البته همچنان که خدا 
در قرآن فرموده است " عزت و ذلت 
فقط به دست پروردگار است نه شخص 
دیگری" و چنان شد که دوم خرداد براي 
همیشه ماندگار شد. نهایتا امروزه دیگر 
هیچ فردي ناطق را در جناح اصولگرایي 

به حساب نمي آورد. 

3 – حسن روحاني 
دکتر حسن روحاني از روحانیون سابقه 
دار انقلاب بوده و از ابتداي انقلاب در 
مسئولیتهاي مختلف، مشغول بوده است. 
ایشان که فامیلي قبلي اش فریدون بوده 

است براي این تغییر نام فامیلي دلیلي 
ارائه نکرده است. دکتر روحاني در اوایل 
انقلاب نماینده مجلس بوده و تا منصب 
هیات رییسه اي پیش رفت و همیشه 
مخالف سر سخت لیبرالها و ...بوده و آن 
نطق مشهور ایشان در مجلس در گوشها 
طنین انداز است که باید تمامي امرای 
بالاي ارتش و ... را به دار آویخت. باید 
با ضد انقلاب به شدت برخورد کرد و 
از برخوردهاي لیبرال مانند پرهیز کرد و 
با این روش و سیستم به ریاست شوراي 
عالي دفاع رسید و به مسیرش ادامه مي 
داد تا اینکه انتخابات ریاست جمهوري 
است  زمان  این  در  رسید.  فرا   13۹2
که ایشان مسیر اعتدال را پیش گرفت 
و با هماهنگي و همکاري مصلحین و 
حمایت همه جانبه گروههاي ضد اصول 

گرایان به پیروزي رسید و سکان کشور 
را در مدت 8 سال در دست داشت و 
البته هر چه از دوره ریاست جمهوري 
دیدگاههاي  با  شد  مي  سپري  اش 

انقلابیون   زاویه دار تر شد.

4 – احمدي نژاد 
از زمان شروع انقلاب و در سالهایي که 
جریان انقلاب اسلامي در جریان بود و 
از پیروزي، دفتر تحکیم وحدت  پس 
جلساتش در ساختمان جهاد ) میدان 
انقلاب – بنده هم در بعضي از جلسات 
آن  در  میشد  برگزار   ) داشتم  شرکت 
جلسات صحبت از عدم همراهي انجمن 
اسلامي دانشگاه علم و صنعت میرفت و 
گزارش میشد که اعضا آن انجمن ) آقاي 
احمدي نژاد و رفقا ( با مبارزه همزمان با 
امریکا و شوروي موافق هستند !. و البته 
در همان زمان چنین به نظر میرسید که 
انجمن اسلامي علم و صنعت چون از 
غناي فکري پویایي برخوردار نبود نشریه 
اي چاپ میکردند به نام "جیغ و داد " 
که شعار بالاي آن قابل توجه بود ! و آن 

شعار این بود که:  میزنم تهمت و بهتان و 
چو گویند نزن     

 بکشم جیغ و زنم داد که ازادي نیست !!! 
که مشخصا نشان دهنده عمق مبارزه از 

نظر آن دوستان بود.
بعد از پیروزي انقلاب و در زمان تصمیم 
گیري براي حمله به جاسوسخانه هم 
درگیري فکري بین بچه هاي انجمن 
اسلامي دانشگاه تهران و پلي تکنیک و 
شریف از یک طرف با بچه هاي دانشگاه 
علم و صنعت برقرار بود و بعد از این 
جریانات، از آن بچه ها خبري نشد تا 
زمان انتخابات ریاست جمهوري 84  که 
به ناگاه سر و کله آقاي احمدي نژاد پیدا 
شد. کاندیدایي که در زمان حتي استاندار 
بودنش در اردبیل از چهره مقبولي در بین 
اهالي برخوردار نبود. با شروع تبلیغات 
از  راست  جناح  حمایت  و  انتخاباتي 
و...ایشان  شده  ایجاد  مسائل  و  ایشان 
به عنوان ریاست جمهوري مورد قبول 
حاکمیت بر مسند ریاست نشست و 
در طول دوره ریاست جمهوریش و با 
عناویني چون  هاله نور  و  دروغ هلو 
کاست  و  ارجاع پرونده هسته اي به 
شوراي امنیت  و بغل کردن مادر هوگو 
چاوز  و ... معروف شد و حتي افرادي 
چون آیت الله جوادي آملي را هم همراه 
انتخابات  بعدي  دوره  در  کرد!.  خود 
ریاست جمهوري هم آن مسائلي پیش 
آمد که همگان از کم و کیف آن آگاهي 
داریم. الغرض بعد از پایان دوره ریاست 
جمهوري و در یک تغییر  18۰  درجه 
اي نظرات و دیدگاههاي ایشان بطور 

ناگهاني عوض شد.

۵ – علي لاریجاني
 برادران لاریجاني کلا از آن دسته افرادي 
و  تجزیه  مورد  باید خیلي  که  هستند 
تحلیل قرار گیرند !. این برادران از صادق 
و باقر و علي و حسن و حسین و تقي و 
نقي و ...گرفته تا آخرینشان، در زمانهاي 
مختلف و در برهه هایي از انقلاب در 
راس امور بوده و شاید بسیاري از موضع 
گیریهاي ایشان را باید در زمان زمامداري 
و زمان بیکاري آنها مورد بررسي و تجزیه 

و تحلیل قرارداد. 
تا مدتها آقاي علي لاریجاني در میان 
اصولگرایان برو و بیایي داشت و اگر 
به عنوان مثال به انتخابات مجلس نظري 
بیفکنیم اکثرا ایشان سر لیست آن گروه 
بوده است. این سیر تفکر اصول گرایي 
ایشان تا همین اواخر ادامه داشت تا اینکه 
کاندید انتخابات اخیر ریاست جمهوري 
شد و الله اکبر از رد صلاحیت ایشان 
شوراي  همان  نگهبان،  شوراي  توسط 
نگهباني که برادر در ان عضویت داشت 
و بقیه ماجراها که البته خود شما بیش از 

بنده در جریان هستید.
افراد  میتوان  لیست  این  در  پایان  در 
دیگري را نیز قرار داد و عمل و عکس 
العمل سیاسي آنها را مورد بررسي قرار 
داد که شاید تصدیع اوقات شود و به 

همین مقدار بسنده میشود.

عضو هیات علمی دانشگاه 
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سر سلسله این جریان بریده ها 
مرحوم هاشمي رفسنجاني بود 
ایشان از قبل از پیروزي انقلاب 
با دو سید دیگر یعني مقام معظم 

رهبری وسید محمد حسین 
بهشتي به عنوان سه راس مثلث 

انقلاب را شروع کردند 

دکتر حسن روحاني 
در اوایل انقلاب نماینده مجلس 

بوده و تا منصب هیات رییسه 
اي پیش رفت و همیشه مخالف 

سر سخت لیبرالها و ...
بوده است

))
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وحدت مهمترین 
خواسته امام بود 

آخوند ناصر قزل در گفتگو با گلشن مهر  با 
تسلیت سی و سومین سالگرد رحلت جانسوز 
آن  کرد:  اظهار  اسلامی،  انقلاب  کبیر  رهبر 
حضرت همواره بر حفظ وحدت و همدلی 
تأکید داشتند و آن را رمز موفقیت و پیروزی 
در انجام همه امور می دانستند. به گفته وی؛ 
تشکیل صف واحد و ایجاد هم صدایی در 
بین همه اقشار مردم از برنامه هایی بود که امام 
راحل به دنبال انجام آن بود. مدیر حوزه علمیه 
عرفانی قازان قایه با اعلام اینکه از نظر امام 
راحل، شیعه و سنی برادر هم هستند، تصریح 
کرد: امام خمینی)ره( پیوستگی و اخوت خود 
با اهل سنت و دیگر اقلیت های دینی و مذهبی 
را اعلام کرد و بر آن ثابت قدم بود. وی افزود: 
به برکت و یمن رهنمودهای متعالی آن امام 
همام در جمهوری اسلامی همه مذاهب و 
اقلیت های دینی و مذهبی برادرانه در امنیت 
و آرامش کامل زندگی مسالمت آمیزی دارند. 
به گفته وی؛ پیامبر عظیم الشان اسلام )ص( از 
نخستین اقداماتی که بعد از تشکیل حکومت 
اسلامی در شهر مدینه منوره انجام دادند بستن 
عقد اخوت دینی بین امت اسلامی بود که با 
این کار پایه های دینی و اجتماع انسانی را 
قوی تر و به هم نزدیک تر کرد. آخوند قزل 
با اذعان بر شخصیت تقریبی و وحدت آفرین 
امام خمینی )ره( چه قبل از انقلاب و چه بعد 
از آن، ابراز کرد: اعتقاد به وحدت اسلامی و 
تشکیل آن در بلاد اسلامی آنچنان در اعماق 
وجودی ایشان رخنه کرده بود که آنرا مهمترین 
مسئله حال حاضر امت اسلامی می دانستند. 
وی ادامه داد: ایجاد اختلاف و تفرقه به نظر 
امام خمینی)ره( از منفورترین اعمالی بود که 
در جامعه انسانی می تواند رخ دهد و عامل 
به آنرا جاهل و از مزدوران دشمن می دانستند. 
به گفته وی؛  بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی امر 
کننده به اخوت و برادری اسلامی و مشوق آن 

بود و مسلمانان را به آن دعوت می کرد.

کشف 44 دستگاه
 ماینر در رامیان 

سرپرست شرکت توزیع نیروي برق گلستان 
از کشف و جمع آوري 44دستگاه استخراج 
بیت کوین)ماینر( غیرمجاز در رامیان خبر داد. 
به گزارش روابط عمومي، سید احمد موسوی 
افزود: طي گزارشات مردمی و رصد نیروهای 
اطلاعاتی و انتظامی و بازرسي هاي صورت 
گرفته با محوریت شناسایي برق هاي غیر مجاز 
و بیت کوین، در شهرستان رامیان 44دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط شد. 
موسوی گفت: دستگاههای استخراج رمز ارز 
از عوامل مصرف بی رویه برق در این روزها 
می باشند. وی افزود: با عنایت به اینکه تامین 
برق مورد نیاز مشترکین گلستان برای این 

شرکت از اهمیت بالایی برخوردار میباشد.
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تالاب ها گرفتار غم خشکسالی
از آن یاد می شود به همراه تالاب های مهم دیگر 
ایران به منظور حمایت بهتر از آنها و زیستمندانی 
که در آن می زیستند به ثبت این کنوانسیون رسید.

تالاب   هکتار،   ۵۰۰ و  هزار   2 با  آلاگل  تالاب 
آجی گل با 32۰ هکتار و تالاب آلماگل با مساحت 
2۰7 هکتار در نزدیکی مرز ایران و ترکمنستان در 
فاصله نزدیکی نسبت به هم در بخش داشلی برون 
گنبدکاووس واقع شدند.رژیم آبی تالاب های بین 
المللی این شهرستان سیلابی است به این معنی 
که باید در استان خراسان شمالی و سایر مناطق 
محدوده رودخانه اترک که بخشی از آب آن به این 
تالاب ها نیز سرریز می شود بارندگی مطلوبی داشته 
باشیم تا وضعیت آبی این تالاب ها مناسب شود.به 
گفته کارشناسان، خاک های محدوده این تالاب ها 
متعلق به دوران چهارم زمین شناسی و از اراضی 
پست محسوب می شود که مواد اولیه آن را سنگ 
آهک، ماسه و شیست تشکیل می دهد و دارای آب 
تابستان های خشک  و هوای مدیترانه ایی گرم و 
و گرم و زمستان های ملایم است.طبق تحقیقات 
انجام شده، میزان بارندگی سالانه در این تالاب ها 
2۵۰ تا 3۰۰ میلی متر است و تنها در ماه های دی 
و بهمن میزان بارندگی از تبخیر بیشتر می شود و 
همچنین سطح رطوبت بین 2۶ تا 1۰۰ درصد و 
تبخیر سالیانه بین 18۰۰ تا 1۹۰۰ میلی متر متغیر 
است.همچنین در 4۵ کیلومتری شمال غربی گرگان 
و در حوزه شهرستان گمیشان، آبگیر گسترده ای با 
نیزارهای انبوه قرار دارد که به نام تالاب بین المللی 
گمیشان معروف است. تالاب بین المللی گمیشان 
که بیش از 2۰ هزار هکتار وسعت دارد زیستگاه 
مناسبی برای پرندگان آبزی و کنار آبزی مهاجر 
به شمار می رود و به دلیل این جاذبه های طبیعی 
در ایام مختلف پذیرای شمار زیادی از مسافران و 
گردشگران است. تالاب های استان به دلیل داشتن 
رژیم آب سیلابی متاثر از خشکسالی  هستند و 
بخش عظیمی از منبع غذایی خود را بخاطر کم 
شدن آب و خشکی از دست داده و دیگر آن جلوه 

و زیبایی گذشته را ندارند.

نگرانی از بحرانی شدن حیات تالابها
زیست  محیط  فعالان  از  یکی  آرخی  سلیمانی 
گنبدکاووس بیان کرد: وضعیت تالاب های سه گانه 
میزان آب  نظر  از  این شهرستان  در شمال  واقع 
موجود بحرانی است و حاشیه نشینان این ذخیره گاه 
طبیعی دغدغه مند تشدید خشکسالی که نتیجه آن 
مشکلات معیشتی و در نهایت مهاجرت خواهد 
بود، هستند.وی ادامه داد: سهم ورودی ناشی از 
سیلاب های جریان گرفته از حوضه آبریز رودخانه 
اترک به جای تخصیص یافتن به تالاب های سه گانه 
در  ماهی  پرورش  مزارع  سمت  به  گنبدکاووس 
پایین دست و موارد این چنینی هدایت می شود 
و در عمل تالاب ها امسال از این سهمیه بی بهره  
نزولات  کاهش  زیست  محیط  فعال  ماندند.این 
آسمانی و تخصیص نیافتن سهمی از سیلاب ها را 
از مهمترین دلایل وضعیت بحرانی تالاب ها دانست 
و گفت: سه سال است به صورت تخصصی در این 
حوزه کار می کنیم برای گروه های مختلف جوامع 

محلی ساکن در محدوده  تالاب های گنبدکاووس در 
بخش داشلی برون از جمله دانش آموزان، شکارچیان، 
آموزشی  دامداران کلاس های  و  کشاورزان، صیادان 
مختلف برگزار کردیم که نتیجه این کلاس های نشان 
دغدغه  تالاب  حاشیه  در  ساکن  افراد  اکثر  می دهد 

حفاظت از این منابع آبی را دارند.

لزوم سپردن مدیریت تالابها به مردم 
یک استاد دانشگاه در حوزه محیط زیست هم گفت: 
و  آق قلا  شهرستان های  حوزه  در  روستایی  مردم 
گمیشان وابستگی زیادی به تالاب ها دارند اما نبود 

افزایش  عدم  و  پایه  مطالعات  و  مدون  برنامه  یک 
تالاب  رفتن  قهقرا  به  باعث  محیطی  زیست  دانش 
مدیریت  با  افزود:  ملاعباسی  می شود.محمدرضا 
درست منابع آبی بالادست، کنترل آلاینده و حضور 
جوامع ملی خلاق می توانیم برنامه مدیریت تالاب ها 
را پیش ببریم، همچنین می توان با رونق گردشگری 
و توسعه زیرساخت های جذب توریسم مردم حاشیه 
به  اشاره  با  منافع آن سهیم کرد.وی  را در  تالاب ها 
اینکه در زمان حال امکانات تفرجگاهی قابل توجهی 
اظهارداشت:  ندارد،  وجود  گلستان  تالاب های  در 
می توان با اختصاص ردیف بودجه دولتی چشم انداز 
این منابع ارزشمند تعریف  روشنی را  برای حفظ 
کرد.ملاعباسی افزود: اصلی ترین راهکار برای حفظ 

تاثیر تغییرات اقلیمی به دنبال کاهش بارندگی ها، 
و  تبخیر  اصولی،  غیر  برداشت های  دما،  افزایش 
حذف حق آبه سبب شده تا حجم آب تالاب های 
گلستان بسیار کاهش یابد که با ادامه چنین وضعیتی 
تا چند ماه آینده به طور قطع این اکوسیستم را غم 
ایرنا، تالاب ها  به گزارش  خشکی فرا می گیرد. 
بر  علاوه  که  هستند  ارزشمندی  آبی  بسترهای 
سایر  و  بشر  موردنیاز  غذایی  مواد  امنیت  تامین 
مازاد  کربن  ذخیره  در  زیادی  نقش  موجودات، 
اتمسفر ایفا می کنند و در جهان مجموع تالاب ها در 
42 تیپ طبقه بندی شده که از این تعداد 41 نوع 
آن در سرزمین ایران وجود دارد.141 تالاب دارای 
ارزش اکولوژیکی با وسعت بیش از سه میلیون 
تعداد  این  از  ایران شناسایی شده که  هکتار در 
2۵ تالاب رامسر سایت )ثبت شده در کنوانسیون 
رامسر( با بیش از یک میلیون و 4۰۰ هزار هکتار 
مساحت دارای ارزش جهانی و چهار سایت نیز 
ذخیره گاه زیست کره است. این حوضه های آبی 
به طور معمول دی اکسیدکربن را توسط گیاهان 
جذب و آن  را تبدیل به مواد آلی می کنند و این 
کاهش  زمین  کره  گرمایش  تا  می شود  باعث 
یابد، همچنین می توانند شرایط آب و هوایی را 
اقلیم های  هیدرو  و  کنند  متعادل  منطقه  در یک 
خاصی را به وجود آورند که موجب بالا رفتن 
ارزش های زیستگاهی یک منطقه می شود. اهمیت 
است  به حدی  در جهان   تالاب ها  از  حفاظت 
که طبق معاهده های بین المللی از این فضاهای 
طبیعی حفاظت می شود و پیمان نامه حفاظت از 
تالاب ها برای نخستین بار به میزبانی شهر رامسر 
استان مازندران و با حضور 18 کشور جهان در 
دوم فوریه سال 1۹71 به امضا رسید.کنوانسیون 
رامسر طی نزدیک به ۵۰ سال فعالیت خود تلاش 
کرده تا زمینه ارتقای حفاظت و بهبود وضعیت 
تالاب ها در سراسر دنیا را فراهم کند و اکنون این 
پیمان 2412 مکان به وسعت بیش از 2۵4 هزار 
هکتار در 171 کشور را پوشش می دهد.یکی از 
توصیه های کنوانسیون رامسر برای مدیریت پایدار 
تالاب ها، استقرار رویکرد زیست بومی در ساز و 
کار مدیریت تالاب ها بود و در کشور ایران نیز برای 
نخستین بار در قالب برنامه چهارم توسعه به این 

مهم توجه شده است.
بررسی وضعیت  فعالان محیط زیست،  به گفته 
آلماگل و  تالاب های گلستان آلاگل، آجی گل و 
گمیشان حاکی از آن است که میزان حجم آب 
موجود در این منابع آبی به دلیل تغییرات اقلیمی 
مختلف  عوامل  کنار  در  بارندگی ها  کاهش  و 
انسانی مانند برداشت بی رویه و تخصیص ندادن 
به موقع حق آبه به کمترین سطح خود رسیده و 
ادامه این روند خشکسالی گسترده و به دنبال آن 
گسترش پدیده گرد و غبار در شمال این استان 
را در پی خواهد داشت. همچنین شکار و صید 
تالاب،  در حاشیه  انسانی ساکن  بی رویه جوامع 
ورود پساب های شهری و روستایی و زهکش های 
کشاورزی از اراضی بالادستی و تغییرات ناشی از 
آن در خواص فیزیکی و شیمیایی آب و به تبع 
آن تخریب فون بنتیک موجود در تالاب که در 
نهایت به کاهش غنای زیستی تالاب منجر می شود، 
احداث سد و سازه های هیدرولیکی در مسیر منابع 
تامین کننده آب، عدم رعایت میزان حقابه تعیین 
شده توسط دستگاه های مسوول برای حفظ بقا و 
پایداری اکوسیستمی تالاب و برداشت بی رویه آب 
از دیگر عوامل تهدید کننده تالاب های بین المللی 
استان است.تالاب های بین المللی آلاگل، آجی گل 
نخستین نشست  برگزاری  با  آلماگل همزمان  و 
پژوهشگران سازمان جهانی حفاظت در سال 13۵۰ 
با هدف حفاظت از تالاب های مهم در رامسر که 
تحت عنوان کنوانسیون رامسر در مجامع بین المللی 

در زمان حاضر 43 درصد از تالاب های کشور ظرفیت تبدیل شدن
 به منشا گرد و غبار را دارند و این به آن معناست که اگر شرایط تالاب ها مطلوب نباشد و 
نیاز آبی آنها تامین نشود، می توانند به کانون های جدید گرد و غبار در کشور تبدیل شوند
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14۰ هزار تن گندم 
در گلستان خریداری شده است

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان گفت: 
بیش از 14۰ هزار تن گندم در قالب خرید 
تضمینی براساس دستورالعمل های ابلاغی 
از کشاورزان گلستانی تاکنون خریداری شده 
است. به گزارش روابط عمومی، محمدرضا 
افشار اظهار کرد: از زمان آغاز خرید تضمینی 
تا دوازدهم خرداد ماه سال  گندم در استان 
جاری بیش از 14۰ هزار تن خرید تضمینی 
گندم از کشاورزان خریداری شده است.وی 
خاطرنشان کرد: این میزان گندم در ۶1 مرکز 
خرید تضمینی با قیمت مصوب 11 هزار و 
۵۰۰ هزار تومان خریداری شده است.افشار با 
اشاره به پرداخت مطالبات گندم کاران افزود: 
کشاورزانی که تا اول خرداد ماه گندم خود 
را به مراکز خرید تحویل دادند مطالبات آنها 
پرداخت شده و ما بقی نیز با توجه به اعتبارات 
خوبی که دولت در این زمینه تامین کرده است 

به زودی پرداخت می شود.

زلزله 4.2 ریشتری
 بدون خسارت در گلستان

نقاط  زلزله 4.2 ریشتری غرب گلستان در 
مختلف این استان را لرزاند اما تاکنون گزارشی 
از خسارت ها و تلفات احتمالی دریافت نشده 
است.به گزارش مهر، زلزله ای به بزرگی 4.2 
در مقیاس ریشتر در چهار کیلومتری نوکنده 
شهرستان بندرگز، ۶ کیلومتری شهر بندرگز 
استان  گلوگاه  شهرستان  کیلومتری   12 و 
مازندران در عمق هشت کیلومتری سطح 
 1۶ ساعت   14۰1 خرداد   14 شنبه  زمین، 
پیوست. وقوع  به  ثانیه  و 1۵  دقیقه  و 17 
این زلزله در نقاطی از استان مازندران نیز 
اطلاع  پایگاه  اعلام  شد.براساس  احساس 
رسانی استانداری گلستان، فرماندار شهرستان 
بندر گز از اعزام تیم های ارزیاب خسارت 
غرب  ریشتری   4.2 زلزله  وقوع  کانون  به 
گلستان در شهر نوکنده این شهرستان خبر 
داد. صابر حسن پور گفت: تاکنون گزارشی 
از خسارت ها و تلفات احتمالی دریافت نشده 
است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان 
نیز گفت: بلافاصله دو تیم ارزیاب جمعیت 
هلال احمر به نقاط مختلف اعزام شدند که 
خوشبختانه گزارشی از تلفات جانی و مالی 
گزارش نشد. قاسم قریب آبادی اظهار کرد: 
تیم های امداد و نجات جمعیت هلال احمر در 
حالت آماده باش کامل هستند.وی تصریح کرد: 
بلافاصله با پیگیری مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر گلستان دو تیم امداد و نجات از هلال 
احمر بندرگز برای ارائه خدمات اضطراری و 
ارزیابی محل زلزله اعزام شدند، خوشبختانه 
خسارتی اعلام نشده است.مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر گلستان گفت: همچنین با توجه 
به وقوع حوادث متعدد کوهستانی و ترافیکی 
در سطح استان تاکید شد تمام پایگاه های امداد 

ونجات و شعب در آماده باش کامل باشند.
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تالاب ها گرفتار غم خشکسالی

تالاب ها ضمن رعایت حق آبه، دخالت دادن مردم 
به  است  آن  مدیریت  در  تالاب  از  جزیی  به عنوان 
این معنی که نسبت به تالاب احساس مالکیت کنند 
چرا که هیچ کس به ملک شخصی خود آسیب وارد 
نمی کند. طبق اعلام رییس اداره حفاظت محیط زیست 
گنبدکاووس، افزایش دما و کاهش میزان بارندگی به 
عنوان عوامل طبیعی در کنار عوامل انسانی همگی 
دست به دست هم داده آلاگل، آجی گل و آلماگل به 
عنوان سه تالاب بین المللی گلستان واقع در شمال این 
شهرستان در معرض بحران قرار گیرد و به عنوان نمونه 
پهنه آبی تالاب آلاگل به کمتر از ۵۰۰ هکتار و عمق  

عمیق ترین نقطه آن به کمتر از یک متر برسد. احمد 
احمدی تاکید کرد: با توجه به سطح تبخیر سالانه هزار 
و 8۰۰ میلی متر در منطقه داشلی برون در صورتی که 
اقدامات لازم برای تامین آب انجام نشود این تالاب تا 
پایان فصل تابستان خشک خواهد شد که مهمترین 
تاثیر آن بر معیشت جوامع محلی ساکن در محدوده 
تالاب ها و همچنین گسترش پدیده ریزگردهاست. 
احمدی بیان کرد: سرچشمه رودخانه اترک از استان 
خراسان رضوی است و سد بزرگی در مسیر آن به 
نام شیرین دره در خراسان شمالی احداث شده که 
بخش قابل توجهی از آب ورودی این رودخانه را 
تالاب های  نیاز  مورد  آب  و  می کند  ذخیره سازی 
سه گانه گنبدکاووس به دلیل داشتن رژیم آب سیلابی 

می شود. تامین  بالادست  سیلاب های  از  همواره 
رییس اداره حفاظت محیط زیست گنبدکاووس 
راه  حل علاج موقت خشکسالی  تنها  داد:  ادامه 
سد  از  آب  رهاسازی  گنبدکاووس  تالاب های 
شیرین دره خراسان شمالی و همچنین در صورت 
بروز سیلاب هدایت آن با هماهنگی شرکت آب 
منطقه ای استان به سمت این تالاب هاست.احمدی 
افزود: سال گذشته حدود 1۶ میلیون متر مکعب 
آب از تالاب های گنبدکاووس برای آبزی پروری 
مناطق پایین دست در شهرستان آق قلا رهاسازی و 
بخش قابل توجهی از حجم آب تخلیه شد و امسال 
هم سهمی از 2 سیلاب ناشی از بارندگی ها به این 
تالاب ها اختصاص نیافت که نتیجه آن شکل گیری 
آبرسانی  که  صورتی  است.در  فعلی  وضعیت 
مناسب به تالاب ها صورت نگیرد به گفته مسوولان 
امر سلامتی انسان ها بر اثر بیماری های تنفسی و 
چشمی ناشی از ریزگردها تهدید می شود و تاثیر 
منفی در کوچ پرندگان مهاجر، میزان رویش و تنوع 
گیاهی و کیفیت آب و هوا دارد و باعث تخریب 
انگیزه جوامع محلی  مزارع کشاورزی و تشدید 
از مسوولان  مهاجرت خواهد شد.احمدی  برای 
استانی و شهرستان خواست با توجه به بحرانی 
بودن وضعیت تالاب های بین المللی گنبدکاووس، 
داشته  زیستگاه ها  این  آبرسانی  به  ویژه ای  توجه 
باشند چرا که بر اساس قانون حفاظت و احیای 
تالاب ها بعد از آب آشامیدنی دومین بحث تامین 
حق آبه تالاب هاست. به اعتقاد کارشناسان محیط 
زیست، پیگیری مراحل لازم در بحث رهاسازی 
برای  شمالی  خراسان  دره  شیرین  سد  از  آب 
کمک به حل موقت بحران خشکسالی تالاب های 
گنبدکاووس ورود جدی نمایندگان مردم استان 
این  تا  می طلبد  را  اسلامی  شورای  مجلس  در 
ذخیرگاه های طبیعی برای نسل های آینده هم قابل 
قابل  جمعیت  معیشت  ایران،  در  باشد.  استفاده 
توجهی از جوامع پیرامون تالاب ها، وابسته به این 
اکوسیستم های ارزشمند بوده و تخریب هر یک از 
تالاب های کشور، به طور مستقیم یا غیر مستقیم و 
در کوتاه مدت یا میان مدت، تبعاتی نظیر افزایش 
نرخ مهاجرت و بیکاری و کاهش سطح نشاط و 

سلامت روح و روان در جامعه را در پی دارد.

تاثیر مشکلات کم آبی بر تالاب های ایران
آشامیدنی  آب  از  بعد  کارشناسان  اعتقاد  به 
تالاب هاست  آبه  حق  تامین  اولویت  مهمترین 
اما با توجه به مشکلات کشاورزان برای کشت 
محصولات در زمان خشکسالی مسوولان تمرکز 
خود را بعد از آب آشامیدنی، تامین حق آبه این 
حوزه و در نهایت سایر حوزه ها از جمله تالاب ها 
قرار می دهند که باعث آسیب  به این ذخیره گاه ها 
خواهد شد.به گفته مدیر ملی طرح حفاظت از 
تالاب های ایران، به طور کلی با توجه به کم بودن 
با  که  است  طبیعی  گذشته  آبی  سال  در  بارش 
شروع فصل گرما با مشکلات کم آبی در تالاب ها 
مواجه شویم و این می تواند باعث به خطر افتادن 
شود،  تالاب ها  جانوری  و  گیاهی  زیستی  تنوع 
همچنین موجب بروز مسائلی مانند تشدید گرد 

یادداشت

درختان
 سست ریشه

■  مهران دالوندی

در طراحی هر شهری، فضای سبز اوجب 
واجبات بوده و بایستی به صورت جدی به 
آن پرداخت. در حقیقت فضای سبز، شش 
های یک شهر می باشد و مردم حق دارند از 
آن بهره برده و از زیبایی و فرکانس مثبت آن 
استفاده کنند. حظ بصری و رایگان از آن باعث 
تحریک سیستم پاراسمپاتیک شده و آرامش را 
به مردم هبه می کند. روح و روان مردم خسته 
از گرانی ها ،اعتیاد، فقر، ترافیک شهری و... را 
جلا داده و آن ها را کمی از دیوانه شدن دور 
می کند. خیابان های درختکاری شده، بلوار 
های زیبا و مشجر، پارک ها و... نیز بعنوان 
تصفیه خانه شهرها بوده و اکسیژن لازم را برای 
مردم مهیا می کنند. هوای آلوده به دود، سرب، 
ذرات معلق در هوا، ریز گرد ها و... نیازمند 
چنین تصفیه خانه ای هستند. از طرفی همین 
آلودگی  بوده و  آکوستیک  مثابه  به  درختان 
صوتی را هم می کاهند. اما بایستی این را نیز 
در نظر داشت که برخی از همین درختان زیبا 
برای انسان خطر آفرین هستند. مثلاً در سطح 
شهر گنبدکاووس تعداد متنابهی از درختان 
سست ریشه، خشک یا مایل وجود دارند که 
بطور بالقوه برای شهروندان عزیز خطرناک 
هستند. آن ها با کوچکترین وزش بادی کنده 
شده و روی مردم یا خودروهای آن ها می 
افتند. کما اینکه بارها و بارها شاهد صدمات 
جانی و خسارات مالی از این دست در شهر 
گنبد بوده ایم و همین چندی پیش نیز طوفان 
را  ای  کنده و مشکلات عدیده  را  درختان 
برای مردم بوجود آورد. چنین فجایعی بعدها 
هم روی برخی از مردم از نظر روانشناسی 
تاثیر منفی داشته و بعضاً باعث بروز فوبیا یا 
ترس مرضی از درختان یا PTSD یا اختلال 
استرس پس از سانحه می گردد. از آنجایی 
که هیچ اتفاقی، اتفاقی اتفاق نمی افتد و قصور 
و ترک فعلی وجود داشته است و لذا بایستی 
قبل از وقوع حوادث دلخراش دیگر اینگونه 
خطرات پیشیابی و پیش بینی شده و  چنین 
درختانی مقاوم سازی یا قطع شده و درختان 
دیگری جای آن ها کاشته شوند. اگر راست 
نگاه  بخصوص  زاویه  از  را  درختان  ترین 
کنیم کج به نظر می رسند و همینطور اگر 
کج ترین درختان را از زاویه بخصوصی نگاه 
کنیم،  راست به نظر می رسند. بنابراین نه کج 
بینی و نه راست بینی درست می باشد. بلکه 
حقیقت در درست بینی است. پس درختی 
اگر در حقیقت کج است بایستی فکری برای 
آن کرد و از انتقاد سازنده هم نهراسید چون 
عین حقیقت است. بنابراین پسندیده است 
که قبل از وقوع حوادث ناگوار دیگر، اینگونه 
درختان سست ریشه، کج و خشک شناسایی 
و نسبت به مقاوم سازی، قطع و جایگزینی 

آن ها اقدام شود.

که  دست  این  از  مسائلی  و  محلی  غبارهای  و 
تحت  را  تالاب  اطراف  محلی  جوامع  می تواند 
تاثیر منفی قرار دهد، می شود.مهری اثنی عشری 
افزود: زمانی که تنش آبی در کشور رخ می دهد 
و  آشامیدنی  کشاورزی،  بخش  معمول  طور  به 
می گیرند  قرار  حقابه  تامین  اولویت  در  صنعت 
اما متاسفانه به رغم تأکید قانون، تالاب ها در این 
روند در آخرین رده اولویت هستند.وی ادامه داد: 
تالاب ها اکوسیستم های حساسی هستند که اگر 
نشوند،  حفاظت  و  مدیریت  پایدار  صورت  به 
مشکلات زیادی برای طبیعت و انسان به وجود 
می آید که گرد و غبار و تهدید سلامت انسان، 
رفتن  بین  از  و  اقتصادی-اجتماعی  معضلات 
از  برخی  آبزی  کنار  و  آبزی  پرندگان  زیستگاه 
این مشکلات است.به گزارش ایرنا، در راستای 
بسیار  نقش  تامین حقابه  ها،  تالاب  از  حفاظت 
مهمی دارد در واقع تامین حقابه محیط زیستی 
تالاب ها یکی از مهمترین بخش های حفاظت از 
آنهاست که در این مسیر قانون تکلیف را روشن 
کرده و بر اساس قانون حفاظت، مدیریت و احیاء 
تالاب های کشور، تعیین میزان نیاز محیط زیستی 
تالاب ها بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست 

و تامین آن بر عهده وزارت نیرو است.

منشا گرد و غبار بودن 4۲ تالاب کشور
رییس گروه منابع آب، پایش و آینده پژوهشی 
با  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  تالاب های 
تالاب   22۶ تعداد  حاضر  زمان  در  اینکه  اعلام 
شامل تالاب های فهرست آیین نامه اجرایی قانون 
حفاظت، احیا و مدیریت تالاب های کشور تحت 
این  اکثر  گفت:  است،  سازمان  این  مدیریت 
تالاب ها که وسعتی در حدود 3.4 میلیون هکتار 
از کل مساحت کشور را در بر گرفته اند، دارای 
برنامه های مدیریت و احیا هستند.صدیقه مدرس 
تالاب ذکر  از مجموع 22۶  داد:  ادامه  طباطبایی 
شده، بیش از 42 تالاب کشور منشا گرد و غبار 
هستند که از جمله آن ها می توان به تالاب های 
میقان،  هامون،  ارومیه،  شادگان،  هورالعظیم، 
صالحیه و بختگان اشاره کرد.  وی اظهار داشت: 
از تالاب های کشور  در زمان حاضر 43 درصد 
ظرفیت تبدیل شدن به منشا گرد و غبار را دارند 
تالاب ها  اگر شرایط  به آن معناست که  این  و 
مطلوب نباشد و نیاز آبی آنها تامین نشود، می توانند 
به کانون های جدید گرد و غبار در کشور تبدیل 
شوند. به گفته وی سازمان حفاظت محیط زیست 
در راستای عمل به وظیفه قانونی مصرح در قانون 
حفاظت، احیا و مدیریت تالاب های کشور، نسبت 
به تامین نیاز آبی محیط زیستی تالاب ها اقدام و 
نتایج مطالعات را به صورت رسمی به وزارت 
نیرو اعلام کرد و آنچه در این زمان ضروری به 
آن  اجرای  و  برنامه مدون  تدوین  نظر می رسد، 
آبی  نیاز  تامین  راستای  در  نیرو  وزارت  توسط 
مورد نیاز تالاب ها به صورت مستمر، به موقع و 
با هماهنگی سازمان حفاظت محیط زیست است.
مدرس طباطبایی افزود: برغم جلسات، مکاتبات 
و پیگیری های انجام شده، همکاری ثمربخشی از 
سوی وزارت نیرو صورت نگرفته است و بعضا 
چنانچه اقدامی صورت گرفته به صورت کوتاه 
مدت و مقطعی بوده و پاسخگوی تامین نیاز محیط 
زیستی تالاب ها و جلوگیری از آثار تخریبی بلند 
مدت در آن ها نیست. وی با یادآوری اینکه عدم 
تامین نیاز آبی محیط زیستی، اثرات تخریبی بلند 
مدتی بر تالاب ها دارد، گفت: افزایش شوری آب 
تالاب، کاهش ظرفیت زیستگاهی، کاهش شدید 
توان حمایت کنندگی تالاب ها از معیشت جوامع 
بهره بردار و بومی و خشک شدن تالاب از مهمترین 

اثرات تخریبی عدم تامین نیاز آبی آن هاست.

در زمان حاضر 43 درصد از تالاب های کشور ظرفیت تبدیل شدن
 به منشا گرد و غبار را دارند و این به آن معناست که اگر شرایط تالاب ها مطلوب نباشد و 
نیاز آبی آنها تامین نشود، می توانند به کانون های جدید گرد و غبار در کشور تبدیل شوند

www.golshanemehr.com
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 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم 1-فاطمه حسین نژاد 
بشناسنامه 74 کد ملی 21224۹۹4۰۰ صادره از گرگان فرزند نصراله متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰۰۵۹1 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است 2-مهدی مهدویان بشناسنامه 7۵1 کد ملی 2121۹44877 صادره از گرگان فرزند قربان 
متقاضی کلاسه پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰۵۹2 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت کل ششدانگ 74.۶7 مترمربع قسمتی از پلاک از 
38۶۶ فرعی از 1۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۵۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه شامانی بشماره 
شناسنامه 3۵۶ بشماره ملی 4۵7۹2۶۶۹27 صادره از دامغان فرزند رحمت اله متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰۰1144124۰۰1۰۰۰۶33 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 12۵ مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت 
ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹71

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جعفر نقوی بشماره 
شناسنامه 32۵۰3 بشماره ملی 212۰3147۹۹ صادره از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰۹83 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1۰۰۰۰ 
مترمربع از پلاک 1۰۹- اصلی واقع در اراضی قرن آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۶۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر قجرسرکلاته 
بشماره شناسنامه 22 بشماره ملی 2122372۹۰7 صادره از گرگان فرزند عسکری متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰48۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 1۶۵.2۹ مترمربع از پلاک 38۶۶ فرعی از 1۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1   تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹73

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ناهید راعی عزآبادی بشماره 
شناسنامه 23۵۹۰ بشماره ملی 212۰23۵۶۰۰ صادره از گرگان فرزند عنایت اله متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰8۶4 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 

بمساحت 2۵۰.۶4 مترمربع از پلاک 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 
2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۶4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم 1-ابوالقاسم بازدار 
بشناسنامه 42۰ کد ملی 212122۹۹14 صادره از گرگان فرزند رضا متقاضی کلاسه پرونده 
که  ساختمان  یکباب  اعیانی  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  در   14۰۰114412۰۰1۰۰۰7۰1
ششدانگ عرصه آن وقف است 2-مرتضی یوسفی تلوری بشناسنامه ۵71 کد ملی 4۹8۹۵۶8۹74 
صادره از بابلسر فرزند اسحق متقاضی کلاسه پرونده 14۰۰114412۰۰1۰۰۰۶7۹ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت کل 
ششدانگ 282.1۰ مترمربع قسمتی از پلاک از 38۶۵ از 1۰7- اصلی واقع در اراضی موقوفه چاله 
باق بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۵7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم 1-زهرا مرادی اوردکلو 
بشناسنامه 341 کد ملی 22۶۹38۵۶1۶ صادره از گرگان فرزند احمد متقاضی کلاسه پرونده 
13۹۹114412۰۰1۰۰2137 در 4۶ سهم از 1۰۰ سهم ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که 
ششدانگ عرصه آن وقف است 2-مرتضی یوسفی تلوری بشناسنامه ۵71 کد ملی 4۹8۹۵۶8۹74 
صادره از بابلسر فرزند اسحق متقاضی کلاسه پرونده 14۰۰114412۰۰1۰۰۰۶71 در ۵4 سهم 
مشاع از 1۰۰ سهم ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است 
بمساحت کل ششدانگ 2۵2.78 مترمربع قسمتی از پلاک از 38۶۵ از 1۰7- اصلی واقع در 
اراضی موقوفه چاله باق بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۵۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1-آقای کامیار دانایی نیا بشماره شناسنامه 
7713 بشماره ملی 2122۶2۶۶۹۰ صادره از گرگان فرزند قربان دردی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰114412۰۰1۰۰۰727 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است 2-خانم الیا زین العابدین بشماره شناسنامه 211۰۰1144۰ بشماره ملی 211۰۰1144۰ 
صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 14۰۰114412۰۰1۰۰۰782 در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 34۹.۹۰ 
مترمربع از پلاک 38۶۶ فرعی از 1۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمدصادق 
باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹8۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 1-آقای حسن آقامیرزائی بشماره 
شناسنامه 27 بشماره ملی 4۵۹1۵8۰۵2۰ صادره از بسطام فرزند صفرعلی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰۰18۹ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است 2-آقای مهدی رحیمیان بشماره شناسنامه 211۰437۵88 بشماره ملی 211۰437۵88 
صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰21۵ در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 31۹.1۰ مترمربع از 

پلاک 1۰8- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1   تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹82

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم دارا نیک نفس 
بشناسنامه 3۰۹ کد ملی 2121۵۶۰۰7۶ صادره از گرگان فرزند مجتبی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰113۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 412.73 مترمربع قسمتی از پلاک از 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۹۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم دارا نیک نفس 
بشناسنامه 3۰۹ کد ملی 2121۵۶۰۰7۶ صادره از گرگان فرزند مجتبی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰1133 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 3۰8.18 مترمربع قسمتی از پلاک از 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۹7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم دارا نیک نفس 
بشناسنامه 3۰۹ کد ملی 2121۵۶۰۰7۶ صادره از گرگان فرزند مجتبی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰1132 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 412.7۰ مترمربع قسمتی از پلاک از 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم دارا نیک نفس 
بشناسنامه 3۰۹ کد ملی 2121۵۶۰۰7۶ صادره از گرگان فرزند مجتبی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰1131 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 3۹4.88 مترمربع قسمتی از پلاک از 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰۰1

آگهي هاي ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مرتضی احمدی 
بشناسنامه ۶42۰۰12۵38 کد ملی ۶42۰۰12۵38 صادره از شاهرود فرزند عباسعلی متقاضی 
کلاسه پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰483 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 32.۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰۰3

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا جامی 
بشناسنامه 1۰1۶ کد ملی 3۶73322۰28 صادره از زابل فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰114412۰۰1۰۰۰۹3۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 2۵4.۹7 مترمربع قسمتی از پلاک از 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 3 
حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰۰4

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عبدالرضا عاطفی نژاد بشماره 
شناسنامه 31 بشماره ملی 2122۰۵۵111 صادره از گرگان فرزند مهدی متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰1۰7۹ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 21۰۰۰ مترمربع 
از پلاک شماره ۵2- اصلی واقع در اراضی فیض آباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰11

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا غلامیان  
بشناسنامه 1۹1 کد ملی 21213۵۵48۰ صادره از گرگان فرزند مراد متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰1۰12 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 

بمساحت 77.۵۵ مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰14

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم سیدیاسر گندمی 
بشناسنامه 4۰1 کد ملی 2۹3۹۵۰37۵3 صادره از شاهین دژ فرزند سیدجلال متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰۶7۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 2۵2.۶4 مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17
حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰21

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امانقلیچ رفعتی فر بشماره 
شناسنامه 1۵2۶ بشماره ملی 4۹7۹4۶۹۵82 صادره از آق قلا فرزند قلیچ جان متقاضی کلاسه 
پرونده 13۹۹114412۰۰1۰۰1۵۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۶14 
مترمربع از پلاک شماره 7۶- اصلی واقع در اراضی فوجرد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰24

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم احسان سخاوتی راد 
بشناسنامه 211۰31۵۵۰4 کد ملی 211۰31۵۵۰4 صادره از گرگان فرزند موسی متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰۶۰۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 138.7۵ مترمربع قسمتی از پلاک از 3- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 3 حوزه 
ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 

اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 1۰۹۶7

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم 1-اصغر کاویان 
بشناسنامه 4۵2 کد ملی 2248878۵۶7 صادره از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰۰۵4۶ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است 2-محمد کمال زاده بشناسنامه 2 کد ملی 2122۰۶22۰7 صادره از گرگان فرزند عباس 
متقاضی کلاسه پرونده 14۰۰11441248۰۰۰۰۵4۵ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 2۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک از 1۰8- اصلی واقع 
در اراضی باکرمحله بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰31

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابوالفضل امیر اعظمی بشماره 
شناسنامه 3۰۶ بشماره ملی 21218۶72۹۵ صادره از گرگان فرزند شعبانعلی متقاضی کلاسه 
پرونده 14۰۰11441248۰۰۰11۰3 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 73.۹7 مترمربع از پلاک 38۶۶ فرعی از 1۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰27

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا صادقی نیا بشماره 
شناسنامه ۵ بشماره ملی ۵72۹842۹۵3 صادره از کاشمر فرزند عبدالوهاب متقاضی کلاسه پرونده 
14۰۰11441248۰۰۰۰۵۰7 در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۵3.۰8 مترمربع از پلاک 38۶۶ فرعی از 1۰7- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را 

به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰3/۰1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۰3/17

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 11۰41

آگهي هاي ثبتي

اختصاص 7 میلیارد ریال برای
 بهسازی منابع آبی پارک ملی گلستان 

رییس پارک ملی گلستان گفت: با توجه به کاهش 
میزان نزولات آسمانی، با هدف پیشگیری از تلفات کم 
آبی بر حیات وحش امسال هفت میلیارد ریال برای 

مرمت و بهسازی منابع آبی این ذخیره گاه زیست کره 
اختصاص یافت. به گزارش ایرنا، مهدی تیموری اظهار 
داشت: پارک ملی گلستان حدود 13۰ چشمه دائمی 
دارد که بر اساس بررسی های اولیه 1۵ چشمه آن به 
دلیل کاهش بارندگی زمستانه خشک و همچنین دبی 
آب آبشارهای وجود از جمله گلستان و آق سو کم شده 
است. وی با تاکید بر اهمیت مدیریت منابع آبی برای 
ادامه زندگی حیات وحش افزود: کاهش سطح آبدهی 
منابع آبی، حیوانات این پارک را مجبور به مهاجرت 
در  که  می کند  مزارع  یا  و  پیرامونی  زیستگاه های  به 
این شرایط سودجویان راحت تر می توانند حیوانات 
را خارج از زیستگاه خود شکار کنند و علاوه بر آن 
شرایط نگهداری و تغذیه نوزادان حیات وحش سخت 
تر می شود. رییس پارک ملی گلستان ادامه داد: مدیریت 

منابع آبی شامل مرمت و بهسازی، ایجاد آبشخور و 
انتقال آب به مناطق در دسترس حیوانات در اولویت 
برنامه های این پارک با همکاری جوامع محلی برای 
قرار  تابستان  فصل  خشکسالی  مشکلات  از  گذر 
دارد. تیموری تصریح کرد: بیش از ۹ هزار راس انواع 
گونه های علف خوار مانند قوچ و میش، کل و بز و آهو 
در پارک ملی گلستان زیست می کنند که با توجه به 
مطلوب بودن زادآوری در فصل بهار امسال، پیش بینی 
می شود جمعیت آن ها در سرشماره پاییزه به بیش از 
12 هزار راس برسد. وی جمعیت غالب حیوانات در 
این پارک ملی را مربوط به گونه های قوچ و میش و 
گراز دانست و گفت: همچنین طبق مشاهدات محیط 
بانان حدود هزار راس مرال در این ذخیره گاه طبیعی 
زیست می کنند اما مطالعات دقیق تر علمی برای بررسی 

از  جمعیت و نحوه زیست گونه های مرال و شوکا 
پاییزه امسال آغاز می شود.  پارک ملی گلستان به عنوان 
یکی از ذخیره گاه های زیست کره ثبت شده در میراث 
جهانی 13۵۰ گونه گیاهی و 3۰2 گونه جانوری از 
جمله نیمی از گونه های پستانداران ایران را در بیش 
از ۹2 هزار هکتار گستره جای داده است. این پارک 
از بهترین زیستگاه های پستانداران بزرگی چون پلنگ، 
گوسفند  مرال، شوکا،  قهوه ای، گرگ، وشق،  خرس 
وحشی و بز وحشی، آهوی ایرانی و گراز بوده و بویژه 
بخاطر جمعیت فراوان قوچ و میش اوریال معروف 
است.پارک ملی گلستان دارای سه نوع آب و هوای 
متفاوت خشک، نیمه خشک و نیمه مرطوب است 
که همین ویژگی باعث شده این پارک دارای پوشش 

گیاهی متنوع از استپ خشک تا جنگل انبوه باشد.
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خبر

آتش سوزی در جنگل و مراتع 
گلستان هرسال بیشتر می شود

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: آتش 
سوزی ها در عرصه های منابع طبیعی استان هر 
سال بیشتر می شود و نشان دهنده این است که 
اقدامات پیشگیرانه انجام شده اثرگذار نیست. 
به گزارش روابط عمومی، حیدر آسیابی در 
جلسه بررسی راهکارهای پیشگیری از آتش 
سوزی های احتمالی در جنگل ها و مراتع استان 
اظهار کرد: برداشت محصولات کشاورزی و 
گرمای هوا در استان آغاز شده و از هم اکنون 
باید  متولی  اجرایی  دستگاه های  مسئولان 
برای پیشگیری از آتش سوزی در جنگل ها 
و مراتع برنامه ریزی کنند و نیروی انسانی و 
تجهیزات مورد نیاز را تدارک ببینند. وی افزود: 
بررسی های آماری نشان می دهد روند آتش 
سوزی ها در عرصه های منابع طبیعی استان 
هر سال بیشتر می شود و نشان دهنده این 
است که اقدامات پیشگیرانه انجام شده اثرگذار 
نیست. آسیابی بیان کرد: همه مدیران متولی 
در این بخش مانند جهاد کشاورزی، منابع 
طبیعی و محیط زیست خواسته شد از هم 
اکنون برای پیشگیری و آموزش به کشاورزان 
حاشیه جنگل ها و مراتع و تامین تجهیزات 
اطفای حریق اقدام کنند تا اگر آتشی هم به 
جان عرصه های طبیعی استان افتاد با کمترین 
خسارت و سریع مهار و خاموش شود. رئیس 
کل دادگستری گلستان گفت: از هم اکنون 
اتمام حجت می کنیم اگر تابستان امسال آتشی 
در جنگل ها و مراتع استان شعله ور شد و 
بررسی ها حاکی از اهمال دستگاه های متولی 
باشد برای مدیران ِ مقصر به اتهام ترک فعل 

پرونده قضایی تشکیل می دهیم.

سد کبودوال
 باز هم قربانی گرفت

رئیس اداره هلال احمر شهرستان علی آباد 
برای  که  جوانی  زندگی  دفتر  گفت:  کتول 
تفریح به گلستان آمده بود با غرق شدن در سد 
کبودوال علی آباد کتول بسته شد. به گزارش 
روابط عمومی، ربیع الله افشانی اظهار کرد: 
دفتر زندگی جوانی که برای تفریح به گلستان 
آمده بود با غرق شدن در سد کبودوال علی 
آباد کتول بسته شد. افشانی افزود: این جوان 
32 ساله که به همراه خانواده و اقوام خود به 
گلستان سفر کرده بود، در سد کبودوال علی 
آباد کتول جان خود را از دست داد.وی اضافه 
کرد: فرد فوت شده برای نجات جان فرزند 
یکی از بستگان خود داخل سد رفته بود اما 
گفت:  دهد.وی  نجات  را  کودک  نتوانست 
کودک با کمک مردم حاضر در اطراف سد 
از مرگ نجات یافت اما تلاش ها برای نجات 

جوان 32 ساله فایده ای نداشت.

که  مردی  اسماعیلی_  عباس 
پیش  سال  دو سه  همین  احتمالاً 
باعث شده بود تابلوهای محدودیت 
سرعت بلوار ناهارخوران را نصب 
کنند، پریروز مراسم هفتم اش بود. 
بلوار  در  سفیدش  پراید  بر  سوار 
ناهارخوران می رفت که به دلیل تخلف از سرعت غیر 
مجاز متوقف شد و برگه جریمه ای برایش صادر شد. 
برخلاف بسیاری از ما که سال ها طعم جریمه در این 
مسیر را چشیده بودیم نپرسیده بود که سرعت مجاز 
چه اندازه بوده و اصرار نکرده بود که تقریباً همان میزان 
می رانده است. پرسیده بود چرا باید آن قدر می رفته است؟ 
کدام تابلو نوشته بوده است که سرعتی که باید می پیموده، 
چقدر بوده است؟ آقا رضا تراشکار بود و سخت کوش. 
از کودکی کار کرده بود و همین ها بود که نمی گذاشت 
تن دهد به این احساس، که از حق اش محروم مانده 
است. ایستاده بود و شکایت برده بود و روز دادرسی 
که دوباره محکوم شده بود کوتاه نیامده بود و کار را به 
تهران کشانده بود. می گفت افسری که جریمه اش کرده 
بود و قاضیِ این جا که جریمه را تأیید کرده بود ناچار 
شده بودند به حضور در تهران. قاضی تهران استعلام که 
گرفته بود از استان و خبر آمده بود تابلویی نصب نیست، 
حکم به عودت جریمه ی آقا رضا داده بود و او مشحون 
از این بازپس گیری حق اش، همراه با همان افسر و قاضی 
در یک خودرو به گرگان بازگشته بود! این روایت او 
بود از این ماجرا... سخت می شد باور کرد اگر چندی 
بعد، آن تابلوها را نمی گذاشتند. محدوده ی سرعت مجاز: 
شصت کیلومتر. اما، محدوده ی اعتراض مجاز به حقی 
که پایمال شده است، کجاست؟ تا کدام رقم »ارزش 
اعتراض« ندارد؟ ارزش شکایت، ارزش فریاد، ارزش 

کاستن از جان...
این تنها قصه ی آقا رضا نبود. روزی که برای ثبت 
رقمی اشتباه بر روی قبض آب مغازه اش هم به اداره ی 
مربوطه رفت آنقدر پیگیر شد که کارشناس برد و رقم 
را اصلاح کرد. وقتی نیز به چشم دید علی رغم محق 
بودن اش، هزینه ی ایاب و ذهاب کارشناس را با او 
حساب می کنند، دوباره پای حق اش ایستاد و اگرچه 
مبلغ ناچیزی بود که پیگیری اش او را از انجام کارهای 

خود محروم می داشت، که به زیان اش تمام می شد، 
آن قدر موضوع را دنبال کرد که آن مبلغ را بازستاند. 
همان طور که وقتی سهمیه های گازشان را کم کردند 
فرماندار  شخص  نزد  تا  که  کرد  دادخواهی  آن قدر 
بردندش و آن زمان، فرماندار گرگان مشکل اش را رفع 

کرد.زندگی اش مدام صرف جنگیدن برای چیزهایی 
می شد که عموماً تمام ما از آن ها می گذریم. چه وقتی 
برای اثبات واریز یک قبض چند صد هزار تومانی در 
سنوات قبل یک هفته پله های اداره ی مالیات را بالا و 
پایین کرد تا به مقصود رسید، چه وقتی برای اعتراض 
به برخی فعالیت های معمول شهرداری در خیابان محل 
کارش، ایستاد و از همسایگان مغازه اش امضا جمع 

کرد و...
آن قدر  که  هرچند  نکرد.  چندانی  عمر  رضا  آقا  اما 
مکانیسم های پیچیده ای دارند تومورهای مغزی که با 
علم پزشکی اکنون، نمی توان به ضرس قاطع عوامل 
هر تومور را برای هر شخصی بازشناخت، اما آن قدر 
هست که بدانیم تحمل استرس و فشارهای روحی تا 
چه میزان عامل مؤثری برای شکل گیری و پیشرفت 
این تومورها به شمار می روند.شاید حق با آن هاست 
که پدرانه سفارش به عبورِ از کنارِ موضوعات مختلف 
می کنند، بدون آن که بتوانند مرزی بکشند میان آن جا که 
باید ایستاد و آن جا که صرفه ی شخصی در گذشتن 
است. و در روزهایی که این سرزمین پر شده است از 
بی تفاوتی ها و تنها »ضبطِ اتفاقات«، آقا رضا در منتهاالیه 
سمتی بود که آرزو می کردم کاش در این ایام، سنگین تر 
می بود. اگرچه که به بهای کاستنِ از جان آن هاست.آقا 
رضا تا آن هنگام که به سنگین ترین درجه ی تومور 
مغزی مبتلا شود، پنجاه سالی دوام آورده بود و در 
حالی که متخصصین امیدی به عمر بیش از چند ماهه ی 

او نداشتند، حدود دو سالی با آن تومور هم جنگید.
این  حتماً  داشتیم.  بیشتر  رضا«  »آقا  همچون  کاش 

سرزمین، جای بهتری برای زندگی می شد.
و چقدر غم انگیز است برایم که وقتی پس از سالیان 
دست به نوشتن می برم، توالی آن ها، انتشار مرثیه هایی 
برای از دست شدن کسانی باشد که آرام رفته اند و در 
هیاهوی این روزهای زندگی، از آن ها لحظاتی مکث بر 
آن چه کردند و بر آن ها رفت، دریغ شده است. آن ها که 
هیچ گاه نام شان تیتر نشد، اما از جان شان برای استیفای 
ندانیم  که  آن قدر کوچک،  کاستند. حقوقی  حق شان 
استحقاق آن ها را داریم، آنقدر کوچک که استیفای آن ها 
نیز، تیتری برای هیچ خبرگزاری نشود. وه که چه تاریخ 

خالی از محتوایی تحویل آیندگان مان می دهیم!

برای
 آقا رضا 
که به 

سادگی 
نرفت

کارگروه موانع بر سر راه رونق گردشگری این منطقه 
شناسایی و با استفاده از ظرفیت دستگاه قضایی و 
آنها  کردن  مرتفع  برای  مسئول  دستگاه های  دیگر 
تلاش می کنیم. رئیس کل دادگستری گلستان گفت: 

گردشگری  شدن  فعال  با  که  است  این  ما  تلاش 
روستای زیارت و بهبود معیشت مردم، اهالی این 
تامین معاش خانواده مجبور به  منطقه دیگر برای 

فروش زمین های خود نشوند.

رئیس کل دادگستری گلستان از توقف کامل ساخت 
و سازهای غیرمجاز در منطقه زیارت گرگان بعد از 
دو دهه خبر داد. به گزارش  روابط عمومی، حیدر 
آسیابی در جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال 
استان اظهار کرد: پیگیری قاطع دادگستری و همراهی 
دستگاه های متولی سبب شد پس از دو دهه ساخت 
و سازهای غیرمجاز در منطقه زیارت متوقف شود. 
وی با بیان اینکه سال های گذشته روستای زیارت 
حدود پنج هزار واحد مسکونی غیر مجاز ساخته 
شده است، افزود: با استقرار پست ایست و بازرسی 
و تشدید کنترل و نظارت ها، ساخت و سازها در 
روستای زیارت به طور کامل متوقف شده است. 
آسیابی یکی از علت های اصلی ساخت وسازهای 
حوزه  در  امر  متولیان  توجهی  بی  را  مجاز  غیر 
کارگروه  تشکیل  با  گفت:  و  دانست  گردشگری 
رفع موانع گردشگری روستای زیارت در دادستانی 
مرکز استان به اهالی منطقه قول می دهیم طبق قانون، 
حقوق عامه روستا را پیگیری کنیم. وی افزود: در این 

توقف ساخت و ساز غير مجاز در زیارت


